יצוין, כי לחובתו הרשעות קודמות ואף ריצה בעבר מאסר. לא רק זאת, אלא לחובתו מספר רב של עבירות של הפרת הוראה חוקית ויש בכך להעיד על כך שמדובר במי שיתקשה לעמוד בגבולות ולעמוד בצו הרחקה כפי שהמליץ הסניגור.

לאור האמור, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרו עד ליום 23.6.14 שעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ד, 21/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**